
DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

N. 143 DEL 05.11.2018 

 

Oggetto: servizio di supporto relativo all’organizzazione e realizzazione di preselezioni di personale per 
la figura di soccorritore - procedura comparativa semplificata al prezzo più basso ai sensi del § 3 del 
Regolamento aziendale per gli acquisti sottosoglia – CIG: ZA12565115 – aggiudicazione. 
 

Visti: 

• la determinazione dell’A.U. n. 129 del 19.10.2018; 

• la nota del RUP del 02.11.2018 (allegata). 

 

Premesso che: 

- La Società ha indetto una procedura di reclutamento per la selezione di 14 soccorritori per il servizio di 

Emergenza/Urgenza; 

- La numerosità delle domande pervenute (circa 774) implica la necessità di una preselezione delle 

candidature; 

- La Società non può far fronte con risorse proprie allo svolgimento delle attività in oggetto, e pertanto 

deve ricorrere al supporto da parte di società specializzate; 

- Con la procedura in oggetto svoltasi sulla piattaforma EmPULIA, la Società ha richiesto un’offerta 

economica a cinque primari operatori sul mercato iscritti alla piattaforma regionale. 

 

Considerato che:  

- Sono pervenute due offerte entro il termine previsto; 

- In data 02.11.2018, il R.U.P. ha proceduto all’espletamento della procedura di gara telematica 

aggiudicando provvisoriamente la procedura alla Ework spa, offerente del prezzo più basso di € 22,50 

a candidato (CIG: ZA12565115). 

 
L’Amministratore Unico, richiamato quanto in premessa, 

 
DETERMINA 

 
1) Di aggiudicare in via definitiva alla Ework spa il servizio di supporto relativo all’organizzazione e 

realizzazione di preselezioni di personale per la figura di soccorritore; 

2) Di dare atto che il Codice Identificativi di Gara [CIG] è ZA12565115; 

3) Di dare mandato al R.U.P. di ultimare la procedura affiché si proceda nel più breve tempo possibile 

all’attivazione del servizio. 

 

L’ufficio proponente l’acquisto 

Il Responsabile dell’Ufficio del Personale – Massimo Dicosmo 
  

Il Responsabile unico del procedimento 

Rag. Giovanni Petta 
 

L’Amministratore Unico 

Dott. Massimo Russo 


